EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Indiana - SP, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo
aberto através do Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
673920 AGENTE DE SAÚDE ALAN BERNARDO AYRES DEFERIDO
674123 AGENTE DE SAÚDE CARINA ALVES DA SILVA DEFERIDO
673989 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO DANIELA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
673994 AGENTE DE SAÚDE DANIELA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO

674486 AGENTE DE SAÚDE
FERNANDA OLIVEIRA LOPES
SILVA

DEFERIDO

673875 AGENTE DE SAÚDE LUIS GUSTAVO GARCIA DEFERIDO
674415 AGENTE DE SAÚDE PRISCILA ALVES DA SILVA DEFERIDO
674618 AGENTE DE SAÚDE ROSEMEIRE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
673961 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO SARA DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO
673962 AGENTE DE SAÚDE SARA DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO
674151 AGENTE DE SAÚDE VIVIANE GABRIELA DE OLIVEIRA DEFERIDO
674152 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO VIVIANE GABRIELA DE OLIVEIRA DEFERIDO
673914 AGENTE DE SAÚDE YASMIM TAINA GARCIA DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiana - SP, em 25 de julho de 2023.

Prefeito Municipal